AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE

O Departamento Municipal de Saúde de Jacupiranga em conjunto com o Conselho Municipal de Saúde, **CONVIDA** a população para participar da **AUDIÊNCIA PÚBLICA de prestação de contas das despesas com a saúde referentes ao 2º quadrimestre de 2013** que ocorrerá no dia 07 de outubro de 2013 ás 14:00, nas dependências da Câmara Municipal de Jacupiranga, sito á Av. Vitório Ongarato nº 1.130 – Centro – Jacupiranga – SP., em atendimento á Instrução nº 02/2008 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Jacupiranga, 02 de outubro de 2.013.

DIEGO BRAGA ROUMILLAC DE ARAÚJO

Diretor do Depto. Municipal de Saúde

HELENO AMORIM FERREIRA

Presidente do Conselho Municipal de Saúde